

LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30498003

Ryttervej 18
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Allan Lykke Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS
Ryttervej 18
6070 Christiansfeld
e-mailadresse: Lk.aps@hotmail.com
CVR-nr: 30498003
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		267.909	239.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.964	-36.964
Resultat af ordinær primær drift		230.945	202.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		210.985	-23.240
Øvrige finansielle omkostninger		-144.909	-69.340
Ordinært resultat før skat		297.021	110.022
Skat af årets resultat		-36.102	-34.224
Årets resultat		260.919	75.798
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.851	
Overført resultat		164.068	75.798
I alt		260.919	75.798

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.874.366	3.869.468
Materielle anlægsaktiver i alt		6.874.366	3.869.468
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		221.851	10.865
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.851	10.865
Anlægsaktiver i alt		7.096.217	3.880.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.842	
Tilgodehavender i alt		28.842	
Likvide beholdninger		788	6.081
Omsætningsaktiver i alt		29.630	6.081
AKTIVER I ALT		7.125.847	3.886.414

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		96.851	
Overført resultat		126.495	-37.573
Egenkapital i alt		348.346	87.427
Gæld til realkreditinstitutter		2.862.069	2.955.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.862.069	2.955.868
Gæld til banker		3.144.312	92.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			612
Skyldig selskabsskat		45.036	34.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.450	84.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		636.634	625.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.915.432	843.119
Gældsforpligtelser i alt		6.777.501	3.798.987
PASSIVER I ALT		7.125.847	3.886.414

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0